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علی‌آباد 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: رییس شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان علی‌آباد به دلیل تزریق غیرقانونی واکسن کرونای پاکبانان این شهر 
به برخی از مدیران شهرداری برکنار شد.پس از بررسی ها، کوتاهی رییس شبکه 
بهداشت علی آباد قطعی تشخیص داده شد.تزریق این واکسن طبق برنامه قرار بود 
واکسن کرونا به ۲۴ پاکبان علی آباد تزریق شود که به دلیل حضور نیافتن تعدادی از 
آن‌ها، چهار واکسن به پیمانکار و سه نفر دیگر از پرسنل خدمات شهری شهرداری 

تزریق شد

اخبار ویژه ...

۲۹ کاندیدا 
صداوسیما در یک بخش خبری به بررسی نامزدهای احتمالی انتخابات 
ریاست جمهوری خرداد ۱۴۰۰ پرداخت و این افراد را خواهان حضور در این 
دوره از انتخابات معرفی کرد که اسامی آن‌ها به شرح زیر است: علی لاریجانی، سید 
عباس نبوی، رامین مهمان پرست، رستم قاسمی، محمد غرضی، محمد عباسی، 
محمد ناظمی اردکانی، صادق خرازی، احمد امیرآبادی فراهانی، محمدباقر قالیباف، 
محسن هاشمی رفسنجانی، محمد جواد آذری جهرمی، علی مطهری، محمدجواد 
ظریف، اسحاق جهانگیری، حسین دهقان، سید ابراهیم رئیسی، عزت الله ضرغامی، 
سعید محمد، محسن رضایی، محمود احمدی نژاد، سعید جلیلی، مطصفی کواکبیان، 
امیرحسین قاضی زاده هاشمی، علی نیکزاد، سورنا ستاری، محمدرضا عارف، حسن 

سبحانی، مسعود پزشکیان.

آخرین تحولات اصولگرایان تا انتخابات ۱۴۰۰؛

 رئیسی می‌آید؛ جلیلی شرط گذاشت
        سرویس سیاسی - این هفته با انصراف 
سیدحسن خمینی از انتخابات ۱۴۰۰ امیدها 
برای ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی 
زنده شد. رئیسی البته هنوز رقبایی دارد که 
کنار نکشیده‌اند. رویداد۲۴ در این گزارش 
آخرین وضعیت اردوگاه اصولگرایی را 

بررسی کرده است.
اگر از روز انصراف سیدحسن خمینی از 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ وضعیت 
در اردوگاه اصلاح طلبان آشفته شده، اما 
در آن سو گویا نسیمی خوش به سمت 
اصولگرایان وزیده است. مهمترین رقیب 
رئیسی در جریان مقابل سیدحسن بود 
و تصور بر این بود که دوقطبی حداکثری 

»رئیسی/خمینی« جدی است، با این حال 
چنین اتفاقی نیفتاد در صورت حضور رئیسی 
سایر کاندیداهای احتمالی تلویحا گفته‌اند 
کنار خواهند کشید. از هفته قبل شنیده شد که 
رستم قاسمی به ستاد حجت الاسلام رفته و 
مسئولیت ستاد را بر عهده گرفته است؛ به این 
ترتیب ظاهرا حضور رئیسی جدی است، 
با این حال این به آن معنا نیست که دیگر 
کاندیداها ستادهای خود را تعطیل کرده‌‌‌‌‌‌‌‌‌‎اند؛ 
آنها منتظر دقیقه نود هستند شاید اتفاقی بیفتد 

و به حضورشان نیاز باشد.
اگررئیسی به انتخابات آمد،

 لاریجانی نیاید!
یکی از چهره‌هایی که احتمال حضورش 
بسیار بالاست و منتظر روزهای آخر و 
اتفاقات دقیقه نودی مانده، علی لاریجانی 
است. چهره‌هایی همچون منصور حقیقت 
پور، بهروز نعمتی و غلامعلی جعفرزاده 
ایمن آبادی از نزدیکان لاریجانی هستند که 
این روزها از طرف او مصاحبه میکنند تا فضا 
را به نفع او تغییر دهند. لاریجانی نیم نگاهی 
به اصلاح طلبان دارد و با انصراف خمینی 
این امیدواری بیشتر شده است. اخیرا  فیاض 
زاهد درباره لاریجانی اینگونه تحلیل کرده 
بود که »همه امید لاریجانی این است که 
چهره‌های مطرح اصلاح طلب مانند اسحاق 
جهانگیری یا زنگنه به انتخابات ورود نکنند. 
او معتقد است اگر جهانگیری کاندید نشود، 
ممکن است اصلاح طلبان برای اجماع 
روی شخصیت دیگر، دچار تردید شوند و 
ممکن است با مذاکراتی که با اصلاح طلبان 
درخصوص کابینه دولت آینده می‌کند، 
بتواند کاندیدای مطرح اصلاح طلبان باشد. 
اما بداقبالی لاریجانی این است که اصلاح 
طلبان یک بار از روحانی حمایت کردند و 
مردم اعتماد کردند و این بار حاضر نیستند که 

دست به قمار دیگری بزنند و باقی مانده اعتبار 
خودشان را به پای کسی بریزند که اکنون دو 
مشکل بزرگ دارد. مشکل اول مخالفت 
شدید احمدی نژاد و جریان احمدی نژاد با 
علی لاریجانی است. مشکل دوم این است 
که مسئولیت راهبردی قرارداد ایران و چین، 

به عهده علی لاریجانی است.«
منصور غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی از 
نزدیکان لاریجانی البته نظر دیگری دارد. 
او گفته لاریجانی نیاید، اما تلویحا حمایت 
خود از لاریجانی را هم بیان کرده است. او 
گفته »توصیه من به آقای لاریجانی این است 
اگر آقای رئیسی در انتخابات شرکت کرد در 
انتخابات شرکت نکند.« او در تحلیل سخنان 

خود گفته »امروز شما به شرایط کشور 
نگاه کنید؛ آقای رئیسی با یک فرد صحبت 
می‌کند و صداوسیما یک ساعت برنامه 
درباره آن پخش می‌کند، به یک شعبه می‌رود 
درباره‌اش اخبار منتشر می‌کنند، معتقدم صدا 
و سیما شده است؛ آقای رئیسی! بنابراین با 
چنین روندی که در پیش گرفته شده این 
امر برای مردم جا افتاده که اگر آقای رئیسی 
در انتخابات ثبت‌نام هم نکند رئیس جمهور 
است، بنابراین با وجود چنین شرایطی، به 
هرشخصی که قصد شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوری را دارد توصیه می‌کنم 

شرکت نکند.«
سردار حسین دهقان
 و حاشیه‌های انفجار

سردار حسین دهقان کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری چند مصاحبه داشته 
که در یکی از آنها اتهاماتی درباره نقشش 
در یک انفجار سوال پرسیده شده است. 
دهقان در واکنش به نقشش در انفجار مرکز 
تروریستی نیرو‌های آمریکایی در بیروت به 
روزنامه خراسان گفته »این اتهامات را قبول 
ندارم. اسرائیل یک کشوری را اشغال کرده 
و انواع جنایت هم آنجا انجام داده است و 
بعد آمریکا و فرانسه برای حمایت از این 

وضعیت مستقر شدند.«
سردار دهقان در بخش دیگری از این 
مصاحبه به ماجرای سکه‌های برجامی 
پرداخته و گفته »رئیس جمهور کشور حق 
دارد اگر افرادی کار مشخصی انجام دادند که 
مطابق آیین نامه مربوط شایسته تقدیر بود، 
بیاید و از فرد تقدیر کند. مدال می‌دهند و 
ممکن است هدیه مادی یا معنوی هم باشد.«

بخش مهم سخنان سردار دهقان حمایت 
او از برجام بوده است؛ البته او میداند که 
این سخنان حتما بخشی از اصولگرایان را 

نگران خواهد کرد، به همین دلیل یکی به میخ 
زده یکی به نعل: »برجام تصمیم نظام بوده و 
نتیجه برجام پذیرفته شد البته در اجرای برجام 
رهبری، مجلس و شورای عالی امنیت ملی 
ملاحظاتی داشتند اما تا مرحله برجام بحثی 
نیست. اجرای برجام است که مشکلاتی 
داشته و من هم که در اجرای برجام نبودم. از 
سوی دیگر اگر فردی خیانت کرده بالاخره 
کشور نظامات دارد و باید خائن را بگیرند 
و محاکمه و اعدام کنند و اگر بی دلیل به او 
هدیه ای داده شده دادگاه بررسی کند و حکم 
به پس دادن بدهد. این که ما بگوییم چون از 
نظر من برجام به نتیجه نرسیده پس فلان، 

درست نیست.«

امیر آبادی فراهانی: 
نامزد انتخابات نیستم

این هفته برخی رسانه‌های اصولگرا از 
احتمال کاندیداتوری احمد امیر آبادی 
فراهانی عضو هیئت رییسه مجلس خبر داده 
بودند اما او در صفحه شخصی خود در توئیتر 
اعلام کاندیداتوری‌اش در انتخابات ریاست 
جمهوری را تکذیب کرد و نوشت: »چون 
قصد فعالیت‌های انتخاباتی و کمک به جبهه 
انقلاب را دارم برای رعایت قانون، از هیات 
اجرایی انتخابات ریاست جمهوری استعفا 
دادم و از مردم درخواست حضور باشکوه 
و سرنوشت‌ساز در انتخابات ۱۴۰۰را دارم. 
اعلام کاندیداتوری برداشت برخی رسانه‌ها 

از استعفا بوده که به نوبه خود عذرخواهم.«
کاندیدای نهایی اصولگرایان

 بعد از ثبت نام 
حداد عادل رئیس شورای ائتلاف با بیان 
اینکه برای ریاست جمهوری، جبهه انقلاب 
با عقلانیت و بررسی همه جانبه تلاش 
می‌کند تا بهترین تصمیم در زمان مناسب 
گرفته شود، گفته »خطای راهبردی برخی 
در جریان انقلابی این است که این رقابت را 
ساده و پیروزی را پیش‌فرض تلقی کرده‌اند.«

وی در نشست شورای مرکزی نیرو‌های 
انقلاب اسلامی درباره کاندیدای نهایی این 
شورای برای انتخابات ریاست جمهوری، 
گفته »این سوال از سوی مردم و رسانه‌ها 
مطرح می‌شود که کاندیدای ائتلاف چه 
کسی خواهد بود و ما ضمن بررسی دقیق 
و هوشمندانه عرصه سیاسی و اجتماعی 
کشور و اخبار فعالیت‌های چهره‌های 
در معرض کاندیداتوری صبر می‌کنیم تا 
تکلیف ثبت‌نام‌ها مشخص شود و طبق 
سازوکاری مشخص با معیار‌های منطقی 

تصمیم خواهیم گرفت.«

نامه نگاری در جامعه روحانیت مبارز
منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت 
خبر داده که آیت‌الله موحدی‌کرمانی رئیس 
جامعه روحانیت، به‌زودی نامه‌نگاری با 
چهره‌هایی همچون رضایی، قالیباف و 
رئیسی را آغاز خواهد کرد و در ادامه به 
دیگر افرادی که اعلام نامزدی کرده‌اند هم 
نامه خواهد نوشت. پس از درگذشت آیت 
الله مهدوی کنی شخصیتهایی همچون 
پورمحمدی و موحدی کرمانی تلاش کردند 
نقش این نهاد را دوباره پررنگ کنند. انها فعلا 
موفق نبوده‌اند و اگر به وضع به همین منوال 
باشد، این نهاد به کم اثرترین نهاد در انتخابات 

و سیاست ایران بدل خواهد شد.

سعید جلیلی منتظر ابراهیم رئیسی
سیدحسین نقوی حسینی که قبلا 
رئیس ستاد انتخابات سعید جلیلی در 
شهرستان‌های استان تهران بوده، درباره 
حضور سعید جلیلی در انتخابات ۱۴۰۰ 
گفته »با توجه به اینکه جلیلی در انتخابات 
سال ۹۲ حضور داشت و رای خوبی هم به 
دست آورد، آمادگی نامزدی برای حضور 
در ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را هم دارد، اما 
تمامی گزینه‌ها در جریان اصولگرا منتظر 
حجت الاسام ابراهیم رئیسی هستند تا 
ببینند موضع انتخاباتی وی چه چیزی است.«

او گفته »اگر سید ابراهیم رئیسی نامزد شود 
و به انتخابات بیاید، نامزد‌های اصولگرایان 
و سعید جلیلی از او حمایت خواهند کرد، 
در غیر این صورت فکر می‌کنم جلیلی وارد 

میدان خواهد شد.«
توصیه رهبری به قالیباف در سال ۸۸

این هفته سیدحسن خمینی با خواست 
رهبری از انتخابات ریاست جمهوری کنار 
کشید، اگرچه خبرگزاری فارس اینگونه 
القا کرد که انصراف سیدحسن به خاطر 
»رجل سیاسی نبودن« او بوده و ارتباطی به 
درخواست رهبری نداشته اما کیهان موضعی 
بهتر گرفت و در مطلبی که منتشر کرد، نشان 
داد که همه نیروها از جریان‌های سیاسی 
اصلاح طلب و اصولگرا به سخنان رهبری 
عمل میکنند، چنانچه این روزنامه نوشت 
»توصیه‌های رهبری به کسانی که وارد 
کارزار انتخابات ریاست‌جمهوری می‌شوند، 
به‌ویژه در بحث »منع« کاندیداتوری، رویه‌ای 
مسبوق به سابق بوده و ربطی به »امر و نهی« 
نداشته و ندارد چه آنکه برای نمونه در 
سال ۸۸ به قالیباف و همچنین در سال ۹۶ 
به احمدی‌نژاد توصیه‌های مشابهی را بیان 

داشتند.

        سرویس سیاسی - برادران معاون اول رییس 
جمهوری در جوابیه‌ای که در مجلس قرائت شد خواستار 
رسیدگی به توهین نماینده مردم گرمسار به خود شدند و 

بر پیگیری برای شکایت در این باره تاکید کردند. 
در جلسه علنی روز گذشته  »علی کریمی فیروزجایی« 
جوابیه ابراهیم و مهدی جهانگیری برادران معاون اول 
رییس جمهور را براساس ماده ۷۴ آئین نامه داخلی نسبت 
به اظهارات »اردشیر مطهری« نماینده گرمسار در صحن 

علنی هفته گذشته را قرائت کرد.
در این جوابیه آمده است: در جلسه روز یکشنبه ۲۲ 
فروردین ماه از تریبون مجلس که باید جز حق، راستی 
و درستی نگفت و نشنید، اردشیر مطهری نماینده مردم 
گرمسار با کلمات سخیف به برادر معاون اول رییس 
جمهوری اتهام دزدی وارد کرد. متاسفانه جایگاه و شأن 
رفیع مجلس شورای اسلامی که در منظومه فکری امام 
راحل )ره( عظیم الشان ما که از آن به عنوان رأس امور یاد 
شده به راحتی و با بی پروایی تمام توسط نماینده مذکور 
شکسته شد و تاسف‌بارتر این که فرد یاد شده هیچ گونه 
اخطاری نیز در حین سخن و پس از آن برای این رفتار 

غیراخلاقی و غیرقانونی خود دریافت نکرد.
در ادامه این جوابیه با اشاره به اینکه طرح اتهام به برادر 
معاون اول رییس جمهوری بدون ارائه هیچ گونه 
سند فقط با هدف تخریب معاون اول رییس جمهور 
و تشویش افکار عمومی صورت گرفت، آمده است: 
نظر به اینکه این نماینده محترم بدون دادن نشانی خاص 
از مفهوم کلی برادر معاون اول رییس جمهور نام برده 
است، این توضیح را ضروری می دانیم؛ جناب آقای دکتر 
اسحاق جهانگیری ۴ برادر به نام های محمد، یعقوب، 

ابراهیم و مهدی دارد. محمد و یعقوب در دفاع مقدس به 
درجه رفیع شهادت نائل آمده اند، ابراهیم جانباز دوران 
دفاع مقدس و بازنشسته آموزش و پرورش و مهدی از 

فعالان بخش خصوصی است.
 در بخش دیگری از این جوابیه آمده است: نکته حائز 
اهمیت اینکه فعالیت‌های اقتصادی مهدی نیز هیچ گونه 
ارتباطی با دولت و معاون اول رییس جمهور ندارد و در 
پرونده قضائی مهدی که تعیین تکلیف نهایی نیز شده 

است هیچ گونه دزدی و اختلاسی مطرح نیست.
در این جوابیه تاکید شد: اینجانبان ابراهیم و مهدی 
جهانگیری برادران دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول 
رییس جمهور که توسط اردشیر مطهری نماینده مردم 
گرمسار در نطق علنی با تهمت دزدی مورد هتک واقع 
شده‌ایم مطابق فرمایش امام راحل و براساس آئین نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه از تریبون 

مجلس علیه کسی تهمت و اتهامی وارد شود مجلس نیز 
موظف است پاسخ فردی را که مورد اتهام واقع شده را 

قرائت کند.
برادران معاون اول رییس جمهوری خواستار رسیدگی به 
این موضوع در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس 
شده و یادآورشدند: از آن جا که اتهام مطرح شده مصداق 
بارز توهین و افترا و جرم بوده مطابق مواد ۶۹۷ و ۶۰۹ 
قانون مجازات اسلامی مشمول مجازات است، شکایت 
خود را به مراجع ذیصلاح قضائی نیز ارائه خواهیم کرد.

اردشیر مطهری هفته گذشته در تذکری در صحن علنی 
گفته بود که اگر در سازمان و اداره و یا شوراهای اسلامی 
فردی برای عضویت و استخدام اقدام کند اما برادرش 
تخلف می‌کند با او برخورد می‌کنند، حال برادر رییس 
جمهور و برادر معاون اول دولت و همچنین دختر وزیر 
دزد هستند اما رییس جمهور از این موضوع حیا نمی‌کند.

پزشکیان: اگر...

سیدحسن خمینی 

نمکدان می‌شکنند؛ 

قبول ندارد

واکسن کافی نداریم 

پاکبان‌ها خواستند 

پاداش با کسر مالیات 

شواهد قوی 

کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: اگر جبهه پایداری، این 
را بپذیرد که در چارچوب برنامه تعیین شده حرکت کند و هدف او صرفا اجرای 
سیاست های تعیین شده باشد، ما از او استفاده می کنیم. مخالف وضع موجود هستم. 
مگر سیاست های کلی وضع موجود را قبول می کند؟ مگر قرار نبود در منطقه اول 
شویم؟ چرا نیستیم؟  به نفع عارف و لاریجانی کنار نمی روم. من با خاتمی مشورتی 

نکرده ام. با ایشان جلسه ای هم نداشتم.

اعتماد با توجه به تحرکات انتخاباتی اصلاح طلبان نوشت:اینکه اصلاح‌طلبان 
درنهایت سراغ کدام یک از گزینه‌ها می‌روند هنوز نامعلوم است و شاید باید تا زمان 
نام‌نویسی کاندیداها و حتی اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ آنان از جانب شورای 
نگهبان منتظر بمانیم. اما آنچه مسلم است این است که اولا گزینه نهایی این جریان 
سیاسی چهره‌ای است تماما اصلاح‌طلب و نیز اینکه  سیدحسن خمینی که به ‌زعم 
بسیاری، گزینه اصلی اصلاح‌طلبان بود، بعد از کناره گیری از کاندیداتوری، همچنان 
رفتار و گفتارش در تصمیم‌گیری‌های سیاسی-انتخاباتی اصلاح‌طلبان نقشی 

تعیین‌کننده خواهد داشت.

سردار جوانی تاکید کرد: بعضی ها در این انقلاب نمک می خورند و نمکدان را می 
شکنند و ریشه همه مشکلات را به گردن مقام معظم رهبری می اندازند. در اینجا 
این سوال مطرح است که آیا شما به توصیه‌ها و سیاست های تبیینی ایشان عمل 
کردید و به مشکل خوردید؟! یا اینکه بی اعتنایی کردیم و به این مشکلات رسیدیم؟ 
این را باید مسئولین پاسخ دهند، این مسئله باید در دانشگاه ها برای جوان ها تبیین 
بشود که هرجا به این سیاست‌ها عمل کردیم، گره گشایی و مشکل گشایی شده و 
هرجا که به مشکل خوردیم، حتما به این سیاست ها عمل نکردیم. معاون سیاسی 
سپاه گفت: ویژگی های بعدی دولت جوان حزب‌اللهی و انقلابی بر اساس بیانات 
نوروزی مقام معظم رهبری است که آن دولت باید دارای "مدیریت قوی" و دارای 

"کفایت مدیریت" باشد. 

سایت اصولگرای مشرق نوشت:محمود احمدی‌نژاد و حلقه نزدیکانش در ابتدای 
دولت نهم برخی اظهارات جنجال برانگیز و دوپهلو را در حوزه اندیشه و خطوط 
فکری خودشان مطرح می‌کردند؛ اما در دولت دهم و پس از پایان دوران ریاست 
جمهوری آقای احمدی‌نژاد، نگرش‌های التقاطی جریان انحراف با ملاحظات کمتر 
و صراحت بیشتری بیان می‌شد. احمدی‌نژاد ادعا کرده که: »ما اصلاً حکومت دینی 
نداریم. این واژه های غلط و من درآوردی است. دین برای رهایی انسان آمده است، 
نه برای حاکمیت بر انسان. دین که نیامده خودش را غلبه دهد...ما حکومت دینی 

نداریم.«

رحیمی جهان‌آبادی،عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در 
مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: راه حل مبارزه با کرونا، واکسیناسیون عمومی 
است. اگر ۱۶۰ میلیون دوز واکسن وارد نموده و روزانه ۵۰۰ هزار تزریق شود، 
۳۲۰ روز می گذرد تا مردم کامل واکسینه شوند.تحریم‌ها و چالش‌ها و تصمیمات 
نادرست داخلی ادامه دارد، واکسن کافی نداریم، پس فعلا با رعایت بهداشت فردی 

از خود و اطرافیان محافظت کنیم.

محمود رضا شیرازی شهردار آبادان گفت: به علت ترس، استرس و انصراف تعدادی 
از پاکبانان داوطلب دریافت واکسن کرونا، ناچار به تزریق تعدادی واکسن به مدیران 
مختلف شهرداری آبادان شدیم. محمودرضا شیرازی شهردار آبادان گفت: شهرداری 
آبادان مانند سایر شهرداری‌های کشور سهمیه تزریق واکسن کرونا به پاکبان ها را 
دریافت کرد که متاسفانه این موضوع در روزهای اخیر با حواشی زیادی به همراه بود. 
او ادامه داد: پاکبان ها مجموعه ای از ارکان اصلی هر شهرداری هستند و ۲۱۹ واکسن 
کرونا به شهرداری آبادان جهت تزریق به پاکبانان اختصاص یافت و تعداد پاکبانان 
شهرداری آبادان بیش از ۵۰۰ نفر است. او افزود: ۱۴ تن از پاکبانانی که داوطلب دریافت 
واکسن سینوفارم بودند به جهت تردید و استرسی که آنها داشتند در مراسم تزریق 
واکسن حاضر نشدند و علت ترس آنان ناشناخته بودن این واکسن بود. شیرازی بیان 
کرد: پاکبانان خواهان این بودند که بنده و امام جمعه شهرستان آبادان که در مراسم حاضر 
بودیم قبل از آنها این واکسن را دریافت کنیم تعدادی از آن‌ها انصراف دادند و هشت یا 

هفت نفر از این پاکبانان در این مراسم، واکسن دریافت کردند.

پس از حدود سه سال پاداش قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان بالاخره پرداخت شد. 
تیم ملی فوتسال زنان ایران ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ برای دومین دوره پیاپی قهرمان جام 
ملت‌های زنان آسیا شد. در پی این قهرمانی مقرر شد ۲۲ میلیون تومان به عنوان پاداش 
به ملی‌پوشان و کادر فنی پرداخت شود. حالا پس از حدود سه سال تاخیر و وعده‌های 
فراوان ،این پاداش با کسر مالیات پرداخت شد. قرار بود ۲۲ میلیون به حساب ملی‌پوشان 

واریز شود؛ اما با کسر مالیات ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان پرداخت شده است.

منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت گفت: یکی شدن شورای وحدت و 
شورای ائتلاف، نیازمند دو اراده است؛ نخست اراده سیاسی و دیگری اراده عملی. ما 
اقدام عملی جدی برای همگرایی را از سوی شورای ائتلاف را شاهد نبودیم.ما بحث 
تشکیل شورای ملی را مطرح نکردیم، بلکه بحث همگرایی ظرفیت‌های هم جهت 
را در این انتخابات مطرح کردیم.گزینه نخست شورای وحدت رئیسی است؛ البته 
به شرطی که بیایند. تصمیم جلسه اخیر این شد که ما گفت و گو با سایر نامزدها را 
نیز آغاز کنیم.شواهدی وجود دارد که احتمال آمدن آقای رئیسی را قوت می‌بخشد. 

منتهی ما نمی‌توانیم قاطع بگوییم که ایشان برای انتخابات می‌آیند یا نمی‌آیند. 

          سرویس سیاسی- رییس دفتر رییس جمهوری تاکید کرد: آغاز غنی 
سازی ۶۰ درصدی اورانیوم برای مصارف صلح‌آمیز، ‌ نشانه روشنی از پیشرفت و 

توانمندی‌های کشور و پیام صریحی به بدخواهان این مرزوبوم است. 
محمود واعظی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: آغاز غنی سازی ۶۰ 
درصدی اورانیوم برای مصارف صلح‌آمیز،  نشانه روشنی از پیشرفت و توانمندی‌های 
کشور و پیام صریحی به بدخواهان این مرزوبوم است که بدانند، فناوری هسته‌ای 
صلح‌آمیز در ایران بومی شده و این یعنی حرکت کشور با ترور دانشمندان هسته‌ای 

و خرابکاری در مراکز هسته‌ای متوقف نمی‌شود.
واعظی تاکید کرد: این اتفاق میمون همچنین پاسخی است به همه افرادی که در 
چند سال گذشته برای عوام فریبی همواره می‌گفتند، صنعت هسته‌ای کشور بعد از 
توافقنامه برجام تعطیل شده است در حالی که دولت بارها گفته است و می‌گوید، 

برجام مانع پیشرفت صنعت هسته‌ای نشده و نخواهد شد.

آغاز غنی سازی ۶۰ درصدی اورانیوم 
پیام صریحی به بدخواهان است

واعظی رییس دفتر رییس جمهور:

          سرویس سیاسی- رییس ستاد انتخابات کشور از تایید صلاحیت ۹۰درصد 
داوطلبان شورای شهر در مرحله هیات اجرایی خبر داد و گفت: افرادی که تایید 
صلاحیت نشده‌اند با مراجعه به هیات نظارت می‌توانند مراتب اعتراض خود را 

اطلاع دهند. 
جمال عرف درباره تمهیدات وزارت کشور برای برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ و میزان 
ثبت نام کنندگان داوطلبان ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی روستاها و تیره 
عشایری، گفت: در این دوره ۲۴۶ هزار نفر ثبت نام کردند که میزان ثبت نام کنندگان 
در دوره قبلی ۲۳۴ هزار نفر و در دوره چهارم هم ۲۲۱ هزار نفر بوده است و این 

افزایش با در نظر گرفتن شرایط موجود قابل توجه است.
 معاون وزیر کشور با بیان اینکه ۷۱ درصد از ثبت‌نام کنندگان با مراجعه به بخشداری، 
۱۷ درصد از طریق پیشخوان ها و ۱۶ درصد غیر حضوری ثبت نام کرده‌اند، اظهار 
کرد:‌ از لحاظ جنسیت ۷ درصد ثبت‌نام‌کنندگان زنان و بقیه مردان بودند که دوره‌های 

قبل از ثبت نام کنندگان زن ۵ و ۴ درصد بود.
 رییس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: بیش از ۷۱ درصد از داوطلبان شورای روستا 
زیر ۵۰ سال سن دارند و شغل بیشتر آنان نخست آزاد و بعد کشاورز است. یک چهارم 
افراد سابقه شورای روستا را دارند و ۱۸۸ هزار نفر افراد جدید بودند که سابقه ندارند.
وی اضافه کرد: از آنجا که ۳۸ هزار روستای ما زیر هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت دارد و 
۲۵۰۰ روستای بالای ۱۵۰۰ نفر جمعیت دارد، لذا برای دسته اول شاخص بالای 
دیپلم مطرح نیست. برای همین بیشتر ثبت نام کنندگان با مدارک تحصیلی ابتدایی 

هستند.
عرف درباره ثبت نام کنندگان داوطلبان ششمین دوره انتخابات شورای شهر گفت: 
تعداد ثبت نام کنندگان حد فاصله دوره چهارم و پنجم قرار داشت و بیش از ۵۱ هزار 

نفر در این دوره از انتخابات شوراها ثبت نام کردند.
وی افزود: در مجموع ۲۹۷ هزار نفر در شورای اسلامی شهر و روستا ثبت نام کردند.
معاون سیاسی وزیر کشور درباره آخرین وضعیت ثبت نام کنندگان ادامه داد: سه 
درصد از ۵۱ هزار و ۵۰۰ نفری که ثبت نام کرده‌اند، انصراف دادند و هیئت‌های 
اجرایی بعد از گرفتن استعلام از مراجع چهارگانه و بررسی سوابق حدود ۹۰ درصد 

از کاندیداها شوراهای شهر تایید صلاحیت کرده اند.
وی ادامه داد: افرادی که تایید نشده اند با مراجعه به هیئت نظارت می توانند مراتب 

اعتراض خود را اطلاع دهند.
معاون وزیر کشور درباره انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی هم گفت: 
در انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی که در ۶ حوزه انتخابیه برگزار 

می‌شود ۸۷۷ نفر ثبت نام کرده اند.
رئیس ستاد انتخابات کشور در پاسخ به زمان آغاز ثبت نام انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: زمان ثبت نام از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از تاریخ 

۲۱ اردیبهشت به مدت ۵ روز خواهد بود.
وی در این خصوص گفت: با توجه به اهمیت بالای انتخابات ریاست جمهوری, 
ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری حضوری و در محل تعیین شده وزارت کشور 

خواهد بود.
عرف خاطر نشان کرد: طبق تقویم انتخاباتی در نظر گرفته شده, بعد از طی مراحل 
ثبت نام و تایید صلاحیت ها از هفتم خرداد ماه، ستاد انتخابات کشور افراد تایید شده 

برای رقابت های ریاست جمهوری را آگهی خواهد کرد.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به مساله مهم و خطیر تبلیغات انتخاباتی در 
شرایط کرونایی گفت: در این خصوص تجربه برگزاری انتخابات در سراسر دنیا 
مورد بررسی قرار گرفته و ستاد انتخابات وزارت کشور تمامی تمهیدات لازم در 

جهت رعایت اصول بهداشتی را پیش بینی کرده است.
وی گفت: تبلیغات طبق قانون از هفتم تا روز ۲۶ خرداد ماه خواهد بود.

عرف درخصوص مساله تبلیغات هم گفت: در گذشته میتینگ ها و همایش های 
انتخاباتی را داشتیم که در این دوره یا نخواهیم داشت و یا اینکه به صورت حداقلی 

خواهد بود.
وی اضافه کرد: برنامه اصلی ستاد بر این است که تبلیغات در فضای مجازی و 

رسانه‌ها به خصوص صدا و سیما دنبال شود.
معاون وزیر کشور هم چنین اظهار داشت: برای رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی، 
ستاد انتخابات کشور دو راهبرد افزایش تعداد شعب اخذ رای و همچنین مدت زمان 

برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را در نظر گرفته است.
عرف با اشاره به اهمیت مشارکت پرشور در انتخابات خرداد ماه سال جاری گفت: 
برنامه محوری کاندیداها و تمرکز آن ها بر مسائل اصلی کشور می تواند زمینه ساز 

افزایش رقابت های انتخاباتی و به تبع آن افزایش مشارکت عمومی گردد.
رییس ستاد انتخابات کشور در بخش دیگری از صحبت های خود خاطر نشان 
کرد: اگر اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری تا روز ثبت نام نهایی نشود دیگر 

ملاک اجرا نخواهد بود.

۹۰ درصد داوطلبان شورای شهر 
در مرحله هیات اجرایی تایید شدند

عرف رییس ستاد انتخابات کشور:

طی  جوابیه ای که در مجلس قرائت شد؛

برادران اسحق جهانگیری خواستار رسیدگی توهین 
نماینده مجلس به خود شدند


